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اخبار دانشگاه

دانشگاه آزاد استان های تهران و ایلام

تفاهمنامه همکاری امضا کردند

اسلامی  آزاد  دانشگاه  بین  سرمایه گذاری  و  مشارکت  تفاهمنامه 

استان های تهران و ایلام با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی و مجید مشکینی معاون توسعه مدیریت و منابع 

آزاد  دانشگاه  رئیس  آقامیری  سیدمحمودرضا  امضای  به  دانشگاه، 

آزاد  دانشگاه  رئیس  میرزایی حیدری  محمد  و  تهران  استان  اسلامی 

اسلامی استان ایلام رسید. 

و  رهبری  معظم  مقام  منویات  تحقق  راستای  در  تفاهمنامه  این 

اجرایی شدن شعار سال 1398 »رونق تولید« و به منظور توسعه تولید 

تقویت  همکاری ها،  گسترش  ایرانی،  سرمایه  و  کار  از  حمایت  و  ملی 

مشارکت و استفاده بهینه از منابع، ظرفیت ها، امکانات و توانایی های 

موجود با هدف تقویت و توسعه بنیه اقتصادی واحدهای دانشگاه آزاد 

اسلامی منعقد شد. 

در  سرمایه گذاری  و  مشارکت  با  ارتباط  در  تفاهمنامه  این  موضوع 

آب  بسته بندی  و  تولید  خط  راه اندازی  ازجمله  مختلف  طرح های 

آشامیدنی و معدنی، ایجاد مجتمع های مختلف زیارتی، گردشگری و 

توریسم سلامت، مشارکت و سرمایه گذاری های مرتبط با فعالیت های 

با  مرتبط  رشته های  ایجاد  و  عسل  زنبور  پرورش  دامداری،  کشاورزی، 

علوم پزشکی و مهارتی در دانشگاه آزاد اسلامی استان ایلام با همکاری 

دانشجویان  جذب  برای  تهران  اسلامی  آزاد  پزشکی  علوم  دانشگاه 

غیرایرانی است. 

پذیرش بیمه های درمانی

در بیمارستان فرهیختگان

دفترچه های بیمه تامین اجتماعی، نیروهای مسلح و آتیه سازان حافظ 

پذیرفته  اسلامی  آزاد  دانشگاه  فرهیختگان  بیمارستان  در  بیماران 

می شود. 

ازجمله  فرهیختگان  بیمارستان  مختلف  بخش های  حاضر  درحال 

 ،)OPG داروخانه، آزمایشگاه، تصویربرداری )رادیولوژی، سونوگرافی و

اورژانس، داخلی، جراحی زنان، جراحی مردان، اطفال، زنان و زایمان، 

اسکوپی  واحد   ،CCU جراحی،   ICU داخلی،   ICU زایمان،  بلوک 

درمانگاه های  نیز  و  برونکوسکوپی(  و  کولونوسکوپی  )آندوسکوپی، 

نورولوژی،  زایمان،  و  زنان  ازجمله داخلی، جراحی، اطفال،  تخصصی 

اورولوژی،  ارتوپدی،  عروق،  و  قلب  بینی،  و  حلق  و  گوش  پوست، 

نفرولوژی  و  روماتولوژی  هماتولوژی،  گوارش،  ریه،  غدد،  روانشناسی، 

با  است  و  شده  راه اندازی  دستگاه ها  پیشرفته ترین  و  مجهزترین  با 

این  در  می پردازند.  درمانی  خدمات  ارائه  به  پزشکان  مجرب ترین 

بیمارستان خدمات درمانی مختلفی شامل ویزیت، پانسمان، تزریقات، 

عمل های تخصصی، فوق تخصصی و زایمان های طبیعی و سزارین انجام 

می شود. بخش های مختلف بیمارستان ازجمله اورژانس، تصویربرداری، 

آزمایشگاه به صورت شبانه روزی فعال و آماده خدمت رسانی به هموطنان 

است. برای آگاهی از حضور پزشکان و نیز برقراری ارتباط با بخش های 

مختلف بیمارستان می توان با شماره ۴۴8۶۷۲۶۲ یا با سوپروایزر مقیم 

به صورت ۲۴ساعته همه روزه با شماره تماس ۰9۰۵۲3۵۶81۰ جهت 

پاسخگویی و پذیرش بیمار تماس گرفت. 

بیمارستان فرهیختگان یکی از مجهزترین بیمارستان های شمال غرب 

سازمان  روبه روی  و  شمال  ستاری  بزرگراه  انتهای  در  که  است  تهران 

مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واقع شده است. 

پرچم حرم امام رضا)ع( بر فراز

مسجد دانشگاه آزاد یزد نصب شد

فراز  بر  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس  حضور  با  امام رضا)ع(  حرم  پرچم 

مسجد شهیدصدوقی دانشگاه آزاد اسلامی یزد نصب و به اهتزاز درآمد. 

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی که به منظور 

سفر  یزد  استان  به  رضوی  فرهنگ  ملی  همایش  نخستین  در  حضور 

کرده، پس از سخنرانی در این همایش، با حضور در میدان امیرچقماق 

شهر یزد و ادای احترام به شهدای گمنام آرمیده در مسجد امیرچقماق، 

از بقعه مبارکه بانو ستی فاطمه بازدید کرد.  دکتر طهرانچی پس از بازدید 

از بقعه بانو ستی فاطمه، با حضور در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد 

و زیارت قبور شهدای گمنام این واحد، به مقام قهرمانان دفاع مقدس 

طی  علی ابن  موسی الرضا)ع(  حرم  پرچم  ادامه،  در  کرد.   احترام  ادای 

مراسمی با حضور دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، مهدی 

نژاد نوری معاون علمی آستان قدس رضوی، معصومه طباطبایی رئیس 

آزاد  دانشگاه  رئیس  سروری مجد  و  یزد  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه 

اسلامی استان خراسان رضوی بر فراز مسجد شهیدصدوقی دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد یزد نصب و به اهتزاز درآمد.

درآمد یک میلیاردی از تحقیقات
دو مرکز تحقیقاتی »باستان شناسی و توریسم« و »مرکز فناوری تولید محصولات سالم« در دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول راه اندازی شد

روز سه شنبه دو مرکز تحقیقاتی با نام های »باستان شناسی 

و توریسم« و »مرکز فناوری تولید محصولات سالم« در 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول راه اندازی شد. مرکز 

فناوری تولید محصولات سالم و ارگانیک نخستین مرکز در 

استان خوزستان است که به دنبال برندسازی محصولات 

مهم تولیدی شمال خوزستان، کیفی سازی و گسترش 

دانش و کشت این محصولات است که با توجه به آب وهوا و 

خاک حاصلخیز دزفول می تواند حائزاهمیت باشد. از آنجا 

که در سال های اخیر در شمال خوزستان ازجمله دزفول، 

اندیمشک، شوشتر و گتوند با مشکل صادرات کشاورزی 

مواجه بودیم، مسئولان این واحد دانشگاهی به فکر تاسیس 

چنین مرکزی افتادند. مشکل این بود که این محصولات 

صادراتی در مرزها مورد آنالیز و تست قرار می گرفتند و 

به دلیل ناسالم بودن برگشت خورده و امکان خروج از مرز را 

نداشتند و کشاورزان خسارت های زیادی را متقبل می شدند. 

بر همین اساس، مرکز تحقیقات فناوری و تولید محصولات 

سالم بالغ بر 1۰ میلیاردتومان برای تاسیس یک آزمایشگاه، 

و تکنولوژی هزینه کرد، حدود آزمایشگاهی   تجهیزات 

۲۰ هیات علمی با مقطع دکتری تخصصی مجرب در آن 

حضور دارند؛ اساتیدی که در کشور شناخته شده هستند. 

علی افروس، رئیس این واحد دانشگاهی، گفت: »دزفول 

قطب مهم و اساسی کشاورزی شمال خوزستان محسوب 

می شود. از طرفی با توجه به شیوع انواع بیماری سرطان 

که یکی از عوامل آن محصولات ناسالم و غیرارگانیک است، 

لازم است توجه بیشتری به تولید محصولات سالم و ارگانیک 

کشاورزی مبذول شود. این واحد دانشگاهی تمام توجه خود 

را به این نقطه معطوف کرد و با مشورت استادان دانشکده 

کشاورزی دانشگاه به این نتیجه رسید که با ایجاد یک 

مرکز تحقیقات تولید محصولات سالم برای محصولات 

سالم کشاورزی گواهینامه صادرات لحاظ کرده و به سمت 

به روز رسانی محصولات کشاورزی منطقه حرکت کند.« 

علی افروس، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول 

در گفت وگو با »فرهیختگان« می گوید: »چون این مرکز 

تحقیقاتی اولین مرکز تولید محصولات سالم کشاورزی 

در استان خوزستان است بر آن هستیم با دانش روز و با 

استفاده از اساتید مجرب بتوانیم محصولات سالم تولید 

کرده و به جامعه عرضه کنیم و این مهم را در سطح جامعه 

ترویج و گسترش دهیم.«

افروس درباره راه اندازی مرکز فناوری تولیدات محصولات 

سالم توضیح می دهد: »با پیگیری هایی که در سطح استان 

و سازمان مرکزی انجام شد و برگزاری جلسات حضوری با 

معاون پژوهشی سازمان مرکزی، این دو مرکز راه اندازی 

و روز سه شنبه همین هفته با حضور مسئولان، معاونان، 

اساتید و دانشجویان در مجتمع شهید سوداگر این واحد 

دانشگاهی افتتاح شد.«

او درباره اهمیت تاسیس این مرکز می گوید: »منطقه شمال 

خوزستان یک منطقه کشاورزی است، از نظر سلامت مواد 

غذایی تردیدهایی وجود دارد و گزارش هایی نیز در سطح 

ناسالم بودن  به دلیل  ع سرطان ها  کشور راجع به شیو

مواد غذایی مرتبا منتشر می شود، همچنین بسیاری از 

صادرکنندگان در این منطقه محصولات خود را صادر 

می کنند اما محصولات آنها به دلیل ناسالم بودن بازگردانده 

و از دسترس خارج می شود.«

افروس ادامه می دهد: »بنابراین تصمیم گرفتیم یک مرکز 

تحقیقات سالم در مرکز خوزستان راه اندازی کنیم تا به 

دانش فناوری کشت محصولات سالم در منطقه بپردازیم، 

چراکه شمال خوزستان یکی از مراکز مهم کشاورزی است. 

با راه اندازی این مرکز هم می توانیم کشت محصولات را 

گسترش دهیم و هم به سلامت جامعه و هم به صادرات و 

رونق کشاورزی و درنهایت رونق منطقه کمکی کرده باشیم.«

به گفته او این کار هم براساس پتانسیل هایی که در دانشگاه 

وجود دارد و هم از نظر فضاهای آزمایشگاهی که ظرفیت آنها 

با کاهش دانشجو خالی شده، امکان پذیر است. سرپرست 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول توضیح می دهد: »برای این 

کار، آزمایشگاهی قوی مثل تجهیزات هایتک )دستگاه های 

جذب اتمی و سنجش آلاینده هایی مثل نیترات، فسفر و...( 

و اساتید مجربی داریم. با وجود پتانسیل های خود منطقه و 

آزمایشگاه هایی که درحال دریافت مجوز آن هستیم )به عنوان 

مثال درحال دریافت مجوز آزمایشگاه سلامت غذا و دارو 

هستیم که می تواند مکمل این مرکز باشد.( تاسیس این 

مرکز موردتوجه قرار گرفت.«

او می گوید: »از سوی دیگر در دانشگاه 1۵۰ هکتار زمین 

کشاورزی داریم که 8۰ هکتار آن آبی است که درحال کشت 

هستیم و از سال گذشته کشت محصولات را در دستور 

کار خود قرار دادیم. همه اینها موجب شد ایجاد این مرکز 

تحقیقات را توجیه کنیم.«

دومین مرکز، باستان شناسی و توریسم

تمدن های  و  فرهنگ  شناخت  راه  در  باستان شناسی 

جوامع گذشته قدم های بسیار بزرگی برداشته، اما شاید در 

دانشگاه های ما توجه چندانی به آن نشود. در این میان، 

هدف اصلی دانشگاه آزاد اسلامی حفظ و فرهنگ سازی 

آثار باستانی است؛ شهر دزفول نیز شهری باستانی است و از 

ظرفیت های عظیمی در حوزه کشاورزی برخوردار است پس 

مسئولان به این فکر افتادند تا توریسم کشاورزی و توریسم 

آب را نیز راه اندازی کنند. در همین راستا دومین مرکز مهمی 

که در دزفول راه اندازی شد »مرکز تحقیقات باستان شناسی 

و توریسم« بود. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی معتقد است 

با ایجاد یک موزه باستان شناسی در دزفول با انعقاد قرارداد 

با اداره میراث فرهنگی به این نتیجه رسیدیم که احداث 

چنین مرکزی می تواند برای دانشگاه آزاد اسلامی و دزفول 

بسیار مثمر ثمر باشد. 

افروس می گوید: »دزفول یک منطقه باستانی است ولی 

واقعیت این است که فاز گردشگری این منطقه الان مقبول 

واقع شده است و اداره هایی مثل میراث فرهنگی و شهرداری 

درگیر کارهای خود هستند و واحد تحقیق و توسعه سازمان ها 

معمولا فعال نیستند.« 

او توضیح می دهد: »بنابراین ما به کمک این سازمان ها آمدیم 

که در کاوش ها بتوانیم هم منطقه را از نظر باستان شناسی 

شناسایی کنیم و هم در فازهای جدیدی مثل توریسم 

کشاورزی و توریسم آب )بوم گردی( با استفاده از ظرفیت 

اساتید خود و رشته های تخصصی باستان شناسی که در 

سطح دانشگاه است، کمک رسان باشیم.«

به گفته او، این مرکز تحقیقات هم می تواند در بحث ایجاد یک 

موزه تاریخی در دزفول و هم کمک به حفظ آثار باستانی وارد 

شود. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول می گوید: 

»کمک به حفظ آثار باستانی مثل کمک به پل قدیم دزفول و 

بافت قدیم دزفول است که در این زمینه می توانیم به صورت 

علمی کار کنیم. از طرفی دنبال این هستیم که حفظ آثار 

باستانی و میراث فرهنگی را از مدارس شروع و یک مدرسه 

حفظ آثار میراث فرهنگی ایجاد کنیم که رایزنی هایی نیز در 

این خصوص انجام شده است که ان شاءالله این مرکز هم 

بتواند در این زمینه کمک کرده و موثر باشد.«

درآمدزایی یک میلیاردی در سال 

ایـن مراکـز بـرای واحـد دزفـول می توانـد ایجـاد درآمـد نیـز 

داشـته باشـد. افـروس از ایـن موضـوع هم صحبـت به میان 

 آورده و می گویـد: »حـوزه کاری مرکـز تحقیقـات تولیـد 

محصولات سـالم رسـیدن به دانش کشـت محصولات سالم 

اسـت و ما از باب آنالیز کشـاورزی محصولات منطقه و بحث 

برند سـازی می توانیم درآمدزایی کنیم. در باستان شناسـی 

و توریسـم نیـز از طریـق گردشـگری و دریافـت مجوزهایـی 

برای تورهای گردشـگری می توانیم فعالیت کنیم. در بحث 

کاوش هـا و تحقیقـات و باستان شناسـی نیـز می توانیـم بـه 

درآمدزایی برسـیم.«

تا  ۵ ۰ ۰ لی  سا قل  ا حد مرکز  و  د ین  ا  ، و ا گفته   به 

یک میلیاردتومان برای واحد دزفول درآمدزایی خواهند 

داشت. هرچند میزان این رقم به نوسانات ارز بستگی دارد. 

افـروس در پایـان می گویـد: »تیم جدید دانشـگاه در زمینه 

تجاری سـازی فعالیـت دارد و امیـدوارم بـا تثبیـت شـرایط 

تجاری سـازی بتوانیـم از ظرفیت هـای خالـی دانشـگاه در 

ایـن زمینـه اسـتفاده کنیـم. همچنیـن در آینـده ای نزدیک 

نمایشـگاهی از کاوش های گروه باستان شناسی دانشگاه 

بـا همـکاری میـراث فرهنگـی برگـزار می شـود و امیـد 

اسـت پیش زمینـه ای بـرای افتتـاح مـوزه باستان شناسـی 

شهرسـتان شود.«

ــان در پیشــرفت جامعــه« و  روز گذشــته ســه کتــاب »طنــز پرمغــز«، »جایــگاه زن

»ثبــات سیاســی در جمهــوری اســلامی ایــران« بــا حضــور سرپرســت مرکــز رســانه 

و نشــر علمــی دانشــگاه آزاد اســلامی در غرفــه ایــن دانشــگاه در بخــش ناشــران 

ایــن دوره از نمایشــگاه کتــاب تهــران رونمایــی شــد. 

ســه اثــر »طنــز پرمغــز« نوشــته فاطمــه جنتــی راد، »جایــگاه زنــان در پیشــرفت 

جامعــه« نوشــته فاطمــه محمــدی و »ثبــات سیاســی در جمهوری اســلامی ایران« 

 نوشــته مســعود عبدالحســینی پورفرد، آثــار منتشرشــده در ایــن حــوزه هســتند. 

توانگــر، سرپرســت مرکــز رســانه و نشــر علمــی دانشــگاه آزاد اســلامی در ایــن 

رونمایــی گفــت: »امــروز از ســه کتــاب بــا همــکاری پژوهشــگاه فرهنگ و اندیشــه 

اســلامی و مرکــز رســانه  نشــر علمــی دانشــگاه آزاد اســلامی رونمایــی می شــود، 

البتــه ایــن همکاری هــا از قبــل بــوده و بنــای دانشــگاه در رویکــرد جدیــد تحــول 

در همــه عرصه هــای علمــی و مبانــی فکــری اســت.« 

ــال های  ــه س ــدی در هم ــای ج ــی از نهاده ــاس، یک ــن اس ــر همی ــزود: »ب او اف

گذشــته کــه محصــو لات ارزشــمندی در ایــن حــوزه داشــته، پژوهشــگاه فرهنگ و 

اندیشــه اســلامی بــوده و تــلاش مــا ایــن اســت کــه بــا همــه ایــن نهادهــا همکاری 

جــدی داشــته باشــیم و امــروز ایــن ســه کتــاب محصــول ایــن تفکــرات اســت.« 

سرپرســت مرکــز رســانه و نشــر علمــی دانشــگاه آزاد اســلامی تصریــح کــرد: »ایــن 

کتاب هــا، کتاب هــای فاخــری در ســه عرصــه  خــود هســتند. »ثبــات سیاســی« 

جــزء آثــاری اســت کــه همــه دانشــجویان را بــه مطالعــه آن دعوت می کنــم؛ چراکه 

مطلبــی کــه از ایــن کتــاب برداشــت می شــود، ثباتــی اســت کــه در عرصه هــای 

مختلــف جمهوری اســلامی شــاهد آن هســتیم.« 

توانگــر گفــت: »کتــاب دیگــری کــه نویســنده اش هــم در ایــن مراســم حضــور 

دارد، »طنــز پرمغــز« اســت و خطابــش بــه جوانــان اســت. ایــن اثــر شــعر طنــز را 

مــورد کاوش قــرار داده و تقســیم بندی محتوایــی کــرده، درحقیقــت در ایــن اثــر 

تاثیــری کــه انقــلاب اســلامی بــر شــعر طنــز دارد، موردبررســی قــرار گرفته اســت. 

همچنیــن کتــاب دیگــر »جایــگاه زنــان در پیشــرفت جامعــه« بــود کــه نقــش زنــان 

را در ایــن موضــوع  بررســی کــرده اســت.«  

ــلامی  ــه اس ــگ و اندیش ــگاه فرهن ــارات پژوهش ــر انتش ــینی، مدی ــه حس در ادام

ــر  ــگاه منتش ــک دانش ــا کم ــا را ب ــن کتاب ه ــه ای ــندیم ک ــی خرس ــت: »خیل گف

کرده ایــم؛ بایــد هم افزایــی بیــن نیروهــای جبهه هــای فکــری انقــلاب اســلامی 

وجــود داشــته باشــد کــه اگــر ایــن اتفــاق تعمیــم داده شــود، می تــوان کارهــای 

بیشــتری انجــام داد.« 

او تصریــح کــرد: »کار جدیــدی را در حــوزه گام دوم انقــلاب بــا همــکاری دانشــگاه 

آزاد اســلامی شــروع خواهیــم کــرد و امیدواریــم بتوانیــم ایــن کار را بــه ســامان 

برسانیم.«

فاطمــه جنتــی راد نیــز در ایــن مراســم بــا اشــاره بــه کتــاب »طنــز پرمغــز« و نگارش 

ــردازان  ــی طنزپ ــز و معرف ــعار طن ــاره اش ــی درب ــاب تحقیق ــن کت ــت: »ای آن گف

کشــور در دوره 3۰ ســاله بعــد از انقــلاب اســلامی اســت. در ایــن کتــاب درمــورد 

طنــز آیینــی هــم مطالبــی آورده شــده کــه جدیــد اســت و ایــن مســاله بــا کتــاب 

»نامه هــای کوفــی« ســعید بیابانکــی شــروع شــده اســت.« 

او ادامــه داد: »وقتــی کســی ایــن کتــاب را موردمطالعــه قــرار می دهــد، نســبت 

بــه شــعر طنــز انقــلاب اســلامی و نــکات مغفول مانــده دربــاره آن آگاهــی پیــدا 

می کنــد، البتــه مخاطــب کتــاب جوانــان هســتند.« 

  نمایشگاه
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@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸   شماره ۲۷۵۵

دانشگاه های ایرانی اثرگذار در دنیا کدامند؟

موسسه تایمز در اولین نسخه بیش از ۴۵۰ دانشگاه از ۷۶ کشور را 

ارزیابی کرده است. ازجمله اهداف توسعه پایدار سازمان ملل متحد 

که در این رتبه بندی هدف قرار گرفته می توان به هدف سلامت و رفاه 

برای مردم، کیفیت آموزش، برابری جنسیتی،  اشتغال مناسب و رشد 

اقتصادی،  صنعت، نوآوری و زیرساخت، کاهش نابرابری، شهرها و 

جوامع پایدار، تولید و مصرف مسئولانه و... اشاره کرد. 1۲ دانشگاه 

ایرانی حاضر در رتبه بندی اثرگذاری دانشگاه ها، شامل دانشگاه علوم 

پزشکی ایران، دانشگاه الزهرا، دانشگاه صنعتی امیرکبیر، دانشگاه 

علوم پزشکی تهران، دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل، دانشگاه 

کاشان، دانشگاه کردستان، دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه 

علوم پزشکی شهید بهشتی، دانشگاه تبریز، دانشگاه تربیت مدرس و 

دانشگاه زنجان می شوند. 

موافقت وزیر با ادامه تحصیل استعدادهای درخشان قبل از ورود به طرح 

باقر لاریجانی در حاشیه همایش »سیاستگذاری در آموزش پزشکی« در 

جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش »مهر«، گفت: »اینکه مطرح شده 

دانش آموختگان پزشکی عمومی ابتدا فعالیت کاری داشته باشند و پس 

از آن ادامه تحصیل دهند، حرف قابل دفاعی است و در عمل هم همین 

اتفاق می افتد.«  او ادامه داد: »دانشجویان استعداد درخشان که در رقابت 

سنگین کنکور و آزمون ها با رتبه بالا به دانشگاه آمده و در تحصیل شان نیز 

این جایگاه را حفظ کرده اند، باید بتوانند مراحل علمی خود را سریع تر ادامه 

دهند.«  معاون آموزشی وزارت بهداشت افزود: »وزیر بهداشت خوشبختانه 

با موضوع ادامه تحصیل دانشجویان استعداد درخشان موافقت کرده تا این 

افراد پیش از طرح، بتوانند در آزمون دستیاری شرکت کنند. درحال حاضر 

از 1۴ هزار نفری که در آزمون دستیاری شرکت می کنند، تنها تعداد بسیار 

محدودی شامل موضوع استعداد درخشان می شوند.« 

تدوین سند جذب هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

محمد آقاجانی گفت: »با توجه به کمبود هیات علمی در دانشگاه، 3۰۰ 

نفر هیات علمی جدید دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به صورت 

جذب نخبگان و بدون طی کردن بروکراسی اداری جذب شدند. تدوین 

و ارائه کارنامه برای اعضای هیات علمی از دیگر اقدامات این حوزه بود.« 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: »درمورد برخی 

رشته هایی که نیاز به حضور اعضای هیات علمی در بالین بود و یک 

گسستی در زمینه بالین و آموزش ایجاد شده بود، نیز بازنگری صورت 

گرفت و به کمک دانشکده ها، اعضای هیات علمی این رشته ها در کنار 

دانشجویان خود در بیمارستان ها حضور می یابند. توجه به مباحث 

مدیریتی در گروه پزشکی برای دانشگاه مهم بود و از همین رو دانشگاه 

علوم پزشکی شهید بهشتی وارد عرصه تربیت نیروی تخصصی و مدیریتی 

نظام سلامت شد.« 

رونمایی از 3 اثر حوزه مطالعات انقلاب اسلامی
در غرفه دانشگاه آزاد اسلامی

سارا طاهری
روزنامه نگار


